Jediel ao PROJETO DE LEI N° 33/2025 QUE ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE ALUMÍNIO PARA O EXERCÍCIO DE 2026.

        Art. 1º - Fica criado no Departamento Municipal de Saúde o programa para a realização de Exames Gerais, de média e alta complexidade, bem como Exames Oftalmológicos ao custo de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais), sendo R$50.000,00 (cinquenta mil reais) do vereador DJ Delcinho, R$50.000,00 (cinquenta mil reais) do vereador Jean da Elite, R$50.000,00 (cinquenta mil reais) da vereadora Sislene, R$50.000,00 (cinquenta mil reais) do vereador Sadrak e R$10.000,00 (dez mil reais) do vereador Jediel.